PREFEITURA DE

MELGAÇO
Secretaria de • EMAD
Administração •• s.aell!t~aMunlttpal deAdmlnls~

AlnloltOfl'll»lnllktaria

Memorando n° 073/2018-SEMAD-PMM

Melgaço/PA, 12 de julho de 2018

De: FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Para: JOSÉ DELCICLEY PACHECO VIEGAS
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, autorização para realização

de certame licitatório, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A

ATENDER A .DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO E SUAS

SECRETARIAS, conforme Projeto Básico em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o ensejo

para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

FRANCISCO PAULO VASCONCELOS FARIAS
Secretário Municipal de Administração

Portaria n° 022612017

• l , .. .

~ ' f . . .

•

' . .

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Secretaria de Administração
CNPJ: 04.876.470/0001-741 Av. Senador Lemos, 2 13 1 Centro- Melgaço- Pará 1 CÉP: 68490-000

~w.me lgapo_N. qov.br I Qrnm@melgáco.pa.gov.br
' .

...

		2018-09-12T16:55:41-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174

		2018-09-12T16:57:27-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234